EDITAL Nº 15, DE 21 DE MARÇO DE 2025.

A PRESIDENTE DA CA MARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuiço es legais, e que lhe confere o art. 191 do Regimento

Interno da Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente

edital e interessar possa, especialmente a todos os Edis que te m assento nesta Casa

Legislativa, da realizaça o da Sessa o Solene em comemoraça o o Dia Internacional da

Mulher, conformidade preve  o Art. 359, inciso I, do Regimento Interno, no dia 24 de

março de 2025, apo s o encerramento da Sessa o Ordina ria.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDE NCIA DA CA MARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE

SANTANA, Estado da Bahia, em 21 de março de 2025.

Ver. JUSCELI DE SOUZA DUARTE
PRESIDENTE

		2025-03-21T12:45:41-0300